НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
г.Долгопрудный

_________________________________________________________________________________

18 февраля 2004г.                                                                                                                       №12-нр

Об утверждении перечня объектов,

передаваемых Главным управлением вневедомственной

охраны Министерства внутренних дел Российской Федерации в муниципальную  собственность г. Долгопрудный

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации «О порядке передачи объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения федеральной собственности в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность» от 07.03.1995г. № 235, Распоряжением Президента РФ «Об утверждении Положения об определении пообъектного состава федеральной, государственной и муниципальной собственности и порядке оформления прав собственности» от 18.03.1992 г. № 114-рп, Уставом муниципального образования г. Долгопрудный Московской области,

                                             Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, передаваемых Министерством внутренних дел Российской Федерации в муниципальную собственность  г. Долгопрудный (Приложение №1).

2. Поручить Комитету по управлению имуществом г. Долгопрудный согласовать утвержденный перечень с соответствующими органами государственного управления и представить его в Министерство имущественных отношений Московской области для регистрации.

3. Предложить Министерству имущественных отношений Московской области рассмотреть представленный перечень, подготовить проект постановления Правительства Московской области о передаче приведенных в нем объектов в муниципальную собственность г. Долгопрудный и направить его в Правительство Московской области  для принятия соответствующего решения.

   Глава города                                                                   О. И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов

№27 от 18.02.04г.

Приложение №1

к НРСД от 18.02.2004г. № 12-нр

Перечень объектов,

передаваемых Главным управлением вневедомственной

охраны МВД РФ в муниципальную  собственность г. Долгопрудный

	№

п/п
	Идентификационный код предприятия в ОКПО (включая КЧ)
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Место нахождения предприятия, имущества
	Укрупненная специализация (номенклатура продукции, производства)
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.01.2003г. (тыс. руб.)
	Средне-

списочная числен-ность персонала

(чел.)

	Министерства (ведомства) в ОКОГУ
	Территория в ОКАТО
	Вид деятельности

ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	08596085
	13111
	45 286 585 000
	75.24.1
	Главное управление вневедомственной охраны МВД РФ
	125047, г. Москва, ул. Бутырский вал, д.7, строение 2

	1-комнатная квартира (общей площадью 39,7 кв.м., в т.ч. жилой 19,1кв.м.)
	141700, Московская обл., г. Долгопрудный, ул. Молодежная,

д. 14, кв.38
	Жилищный фонд
	275
	-